РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2013                                   ст.Преградная				№ 189

О внесении дополнений  в  приложение к постановлению
администрации Преградненского сельского поселения
от 28.06.2011 г.  № 127 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Преградненского сельского поселения».
.

	В целях приведения нормативно-правового  акта  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт  2 приложения к постановлению  дополнить подпунктом                    2.15 следующего содержания:
 « 2.15. Муниципальному служащему администрации Преградненского сельского поселения запрещается недопущение поведения, которое может восприниматься окружающими как обещание дачи взятки или предложение дачи взятки либо как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки».

Глава Преградненского сельского поселения			      А.Н.Звонарев

[bookmark: _GoBack]